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2022年度各镇（街道）个人住宅危房及住房困难户翻建对象公示（第六部分）
晋江市个人住宅危房改建工作领导小组办公室举报电话：0595-85622556

安海镇
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

安东村
安东村
赤店村
赤店村
赤店村
赤店村

下山后村
后林村
后林村
后林村
新店村
新店村
水后村
坝头村
瑶前村
瑶前村
桥头村
桥头村
桥头村
桥头村
桥头村
可幕村
庵前村
庵前村
梧山村
梧山村
梧山村
梧山村
梧山村
梧山村
梧山村
梧山村
丙厝村
丙厝村
后蔡村
后蔡村
后蔡村
下洪村
下洪村
下洪村
梧埭村
西边村
西边村
西边村
西边村
西边村
西边村

王祥勇
王台助
曾上要
曾英茂
曾台堀
曾荣宣
陈长江
黄宝章
黄天福
何丽因
许丽华
许文停
胡时花
许自停
许明远
许移屿
许传炼
陈清芳
陈乓
陈洪

陈文达
许长青
尤祖金
尤泽波
苏志强
苏大少
苏金杯
苏秋花
苏水凤
苏大座
苏振海
苏英俊
余清严
余礼沛
颜孙福
颜红英
黄丽纯
林志金
林志愿
陈志强
吴家答
张年曲
张英武
张年祠
鲍家文
鲍宝家
鲍加锡

安海镇
48
49
50
51

深沪镇
1
2
3
4

5

梅岭街道
1
2

陈埭镇
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

紫帽镇
1
2
3
4

东石镇
1
2
3
4
5
6
7
8

西边村
仁寿村
仁寿村
外曾村

群峰村
群峰村
群峰村

港阜社区

港阜社区

竹树下
双沟

宫口村
宫口村
桂林村
桂林村
岸兜村
岸兜村
岸兜村
西坂村
溪边村
横坂村
横坂村
洋埭村
洋埭村
高坑村
海尾村
海尾村

洋店村
洋店村
洋店村
园坂村

大房村
大房村
大房村
大房村
大房村
郭岑村
郭岑村
郭岑村

张时斟
吴秀蝶
吴速治
吕鸿彬

施永玖
施长庚
施顺脉
詹丽秀

陈遁迩
吴宝仪
陈加湖
张锦容

李文金
李华强

林种志
林叶银
林福寿
魏秀琼
丁锦聪
丁清渊
丁清波
曾志聪
丁建国
林文芳
林立借
林水龙
林银辉
黄裕云
谢文岁
施能嫩

王剑川
王金川
王长民
黄秋生

许文电
许岳阶
张嘉友
张嘉彬
许文质
杨志刚
杨时仁
杨金杢

东石镇
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

磁灶镇
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

洪塘村
井林村
井林村
井林村
井林村
柯村村
柯村村
坑园村
潘径村
潘径村
潘径村
潘径村
清透村
萧下村
萧下村
萧下村
萧下村

瑶琼村
瑶琼村
瑶琼村
瑶琼村
瑶琼村
瑶琼村
瑶琼村
瑶琼村
瑶琼村
瑶琼村
官田村
官田村
官田村
官田村
官田村
官田村
官田村
张林村
张林村
张林村
张林村
张林村
张林村
张林村
张林村
张林村
张林村
张林村
张林村

张联超
黄坤菜
许尤理
许永宝
许健康
刘秋月
柯子益
许秀华
张连江
张连川
张百宪
张明坤
张金锭
肖文私
萧金锁
肖定约
萧荣华

陈文黑
陈孟廉
张谋峰
陈道派
陈重生
陈深圳
王秀敏
陈少明
张惠芳
陈文松
陈宗庭
陈玉富
陈淇汶
陈国谋
陈友私
陈时世
陈时良
张谋裕
张东星
张成业
张汉烈
张文书
张继鑫
张谋桐
张金坤
张良赐
张鸿恩
张金龙
张谋乾

磁灶镇
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

金井镇
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

新塘街道
1
2

龙湖镇
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

张林村
三吴村
三吴村

下官路村
磁灶社区
宅内村
宅内村
宅内村
宅内村
宅内村
宅内村
东山村
东山村
大宅村
前尾村
前尾村
前尾村
前尾村
前尾村
前尾村

古安村
古安村
山头村
山苏村
三坑村
塘东村
塘东村
丙洲村
丙洲村

岩峰村

上郭
沙塘

苏坑
新丰
新丰
烧灰
烧灰
烧灰
埔锦
杭边
杭边
前港
前港

林振生
吴前情
吴尽忠
吴剑平
吴金荣
庄永银
庄汉藤
陈木金
张尚晶
王奋前
王奋加
张志强
张志民
陈庆松
陈道新
陈道旺
王玉明
王振窍
王组织
洪荣强

蔡延平
施丽绵
施清爽
施能林
施性根
王天津
蔡玉燕
王名茂
王旗南

陈少宁
陈家宁

柯文长
王明宣

施教墙
张清海
张清源
洪清气
洪清渭
许秀腊
许书辇
洪春辉
洪凯莉
施随生
施瑞来

龙湖镇
12
13
14
15
17
18
19
20
21
22
23
24

灵源街道
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

内坑镇
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

西吴
锡坑
锡坑
锡坑
新丰
新丰
福林
新丰
新丰
龙玉
南庄
南庄

张前
张前
张前
张前

大山后
大山后
大山后
大山后
大山后
大山后
大山后
大山后
大山后
大山后
林口
林口
林口
林口
林口
林口
林口
林口

东宅村
柑市村
葛洲村
葛洲村
葛洲村
葛洲村
葛洲村
黄塘村
黄塘村
黄塘村
黄塘村

吴贻雄
吴振益
吴少雄
吴炜楠
吴敬伟
吴敬磁
粘天足
张辉煌
洪淑惠
许朗劝
许玉珍
施小虎

何连排
何结林
何金成
何祖能
王培军
王东琳
王清海
王泉安
王迎坤
王郎最
王坚持
王天命
王有禁
王有限
柯孝塔
柯世极
柯华南
柯华容
柯达权
柯金龙
柯建加
柯建设

曾太极
林银练
林奕恂
林建发
杨志善
杨彩虹
林培松
林志颖
林树体
林供销
林文韬

内坑镇
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

英林镇
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

西园街道
1

2

3
4
5

坑尾村
坑尾村
黎山村
黎山村

内山尾村
内山尾村
山头村
山头村
山头村
上方村
深圳村
深圳村
土垵村
土垵村
下村村
下村村

埭边村
埭边村
三欧村
三欧村
三欧村
港塔村
港塔村
高湖村
英林村
英林村
英林村
英林村
英林村
后头村
后头村
湖尾村
湖尾村
东埔村
东埔村
湖尾村
湖尾村
加排村
加排村

砌田社区

官前社区

小桥社区
小桥社区
车厝社区

张文章
张文化
张大杉
张荣培
林东海
钟荣耀
曾黄河
姚金童
姚长水
黄进星
谢自力
蔡连吸
张荣宗
张建稳
张规举
张明白

柯连法
柯连升

欧阳连团
欧阳文亮
欧阳长达
林必顺
林如春
林惠卿
洪凯南
洪建国
洪天启
洪金乐
王丽真
王其仁
王金龙
苏孙毛
苏龙壹
吴金得
吴明哲
苏天赠
苏玉双
林长琴
林文焕

张南烂

柯天颂
柯进步

陈玉康
陈玉堂
王仁

罗山街道
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

永和镇
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

许坑
许坑
苏内
后林
社店
社店
社店
社店
山仔
山仔
山仔
山仔
山仔
山仔
山仔
山仔
苏前
苏前

锦岭
锦岭
山前
西坑
西坑
梨星
内厝
内厝
内厝
英墩
巴厝
上宅
上宅
上宅
上宅
茂亭
茂亭
塘下
马坪
马坪
马坪
马坪
马坪

吴太山
杨清溪
李培源
吴泽别
陈连余
陈建明
陈建荣
陈建华
李成龙
李奕龙
李晓龙
李荣则
李国宣
李友德
郭国泰
郭文雄
陈瑞吉
陈丽月

邵天平
邵灯火
吴钦成
林再来
林金鸡
李文程
林连对
林春天
林文鹏
苏志猛
林清山
杨文剪
杨佳烨
杨新寅
许娜丽
陈连胜
陈希望
蔡水墙
林建旭
林时炎
林栋梁
林树典
林文顿

本报讯（记者 刘泽宇）昨日，第
24届CUBA中国大学生篮球一级联赛
男子全国大赛（南区）进入第二个比赛
日的较量。在 F组的比赛中，华侨大
学男篮先抑后扬，以 82∶74力克华东
师范大学男篮，取得首胜。

目前，本届 CUBA全国赛处于小
组赛的阶段，各小组仅有两支球队可
以出线，而华侨大学在首个比赛日中
不敌广东工业大学男篮，让球队陷入
较为被动的境地。因此，华侨大学男
篮本轮面对华东师范大学只有背水一
战，才有小组出线的可能。

比赛开局阶段，华侨大学男篮在
新生张博宇和老生奚悦诚的带领下以
内线进攻的方式取得4∶0的领先。不
过，随着华东师大男篮防守强度的提
升，华侨大学男篮开始出现失误和犯
规，两队比分交替上升。直到首节末
段，华侨大学男篮奚悦诚命中球队的
第一记三分球，助华侨大学男篮以
19∶16暂时领先。

受到平均身高的影响，华侨大
学男篮在内线并不占优，多次内线
进攻受阻。在此情况下，华侨大学
男篮开始尝试在外线展开进攻，奈
何手感不佳，球队陷入得分荒。另
一边，华东师大男篮则稳扎稳打，逐
渐扩大自身的优势。并且，他们也
针对华侨大学男篮的主力外线球员
周其默采取了重点盯防，进一步限
制华侨大学男篮的得分能力。在前
一场比赛中，周其默曾砍下了 30分
的全场最高分。

尽管华侨大学男篮在上半场落后
对手，但他们在下半场开始后转变了
进攻态度。作为外线射手的周其默开
始冲击篮下，并与队友连线，多次上演
妙传进攻。在周其默的带领下，华侨
大学男篮的进攻越发流畅。其中，替
补登场的刘江潮里突外投扛起进攻大
旗，第三节单节的得分上双，带领华侨
大学男篮重拾比分优势。

关键的末节比赛，华侨大学男篮
延续了他们的攻势，利用对手的失误
在内线连续得分，一度拿到了两位数
的比分优势。最终，华东师范大学男
篮反扑不成，华侨大学男篮以 82∶74
取胜，保住了自身的出线机会。

本场比赛，华侨大学男篮 3人得
分上双，刘江潮21分2次抢断，周其默
12分4个篮板3次助攻3次抢断，李舜
14分8个篮板2次抢断。

在本届 CUBA 全国大赛第一阶
段比赛中，华侨大学男篮与广东工
大男篮、华东师大男篮、重庆师大男
篮等球队分在同一组。经过前两场
比赛，华侨大学男篮取得一胜一负
的战绩，他们将于今日 14:30对阵重
庆师大男篮。该场比赛将进行网络
直播，球迷可通过优酷、咪咕平台进
行观看。

后程发力 逆转华东师范大学男篮

华侨大学男篮获CUBA全国赛首胜

内线对抗不如对手、外线三分球手感不佳、多次出现传
球失误……昨日进行的CUBA全国赛，面对强敌华东师范
大学男篮，华侨大学男篮陷入了苦战。就在华东师范大学
男篮以为胜券在握的时候，华侨大学男篮球员刘江潮站了
出来。他在下半场替补登场，带领球队掀起反攻大浪，最终
逆转比赛。

本场比赛，华侨大学男篮开局就陷入被动，迟迟打不开
局面，上半场和对手有两位数的分差。下半场回来，刘江潮
替补登场，开始了他的“个人表演”。登场后，刘江潮不仅抢
断完成快速反击，还与队友默契配合上篮得分。在球队外
线手感不佳的时候，他也成功命中外线三分球，帮助球队

“止血”。仅仅在一节的时间里，他的得分就突破了两位数。
在刘江潮的带领下，华侨大学男篮的士气逐渐找回，进

攻端和防守端的表现也逐渐回暖。末节比赛，由于中锋奚
悦诚犯满被罚下，华侨大学男篮内线吃紧，华东师范大学男
篮趁机反扑。这个时候，刘江潮再次挺身而出，投中一记三
分球，稳住了球队的比分优势。

这场比赛，对华侨大学男篮来说是极为关键的一场
比赛。如果输球，华侨大学男篮将彻底丢失小组出线的
机会。而刘江潮的出色发挥，不仅带领球队取得了本届
CUBA全国赛的首场胜利，也让球队有了晋级的可能。

刘江潮单节得分上双
带领球队实现逆转
本报记者 刘泽宇

本报讯（记者 张茂霖）昨日，
2022中国足球协会乙级联赛第一
阶段赛程正式公布，第一阶段比赛
将于7月2日至8月13日在黔南、盐
城、大连三个赛区展开，共进行 10
轮90场比赛。

据悉，开幕式及揭幕战（无锡
吴钩队 VS 海门珂缔缘队）将于 7
月 2 日 15:30 在盐城大丰奥体中
心举行。泉州亚新队将于 7 月 3
日 15：30，迎来第一个对手延边
龙鼎队。

新赛季中乙联赛，泉州亚新队
被分到了大连赛区，与延边龙鼎队、
湖北青年星队、青岛红狮队、济南兴
洲队、淄博齐盛队同组。赛区前两

名将进入冲甲组，其余球队则进入
保级组。

据了解，第一阶段的比赛，三
个赛区分别进行双循环赛事，合计
10轮，其中，泉州亚新队的对阵情
况为：7月 3日 15：30，对阵延边龙
鼎队；7 月 7 日 19:30，对阵济南兴
洲队；7月 10日 19:30，对阵湖北青
年星队；7月 16日 19:30，对阵淄博
齐盛队；7月 20日 15:30，对阵青岛
红狮队；7月 30日 19:30，对阵济南
兴洲队；8 月 4 日 15:30，对阵湖北
青年星队；8月 8日或 9日，对阵淄
博齐盛队，比赛时间待定；8月 12
日或 13日，对阵青岛红狮队，比赛
时间待定。

2022中乙联赛第一阶段赛程公布

泉州亚新队首场
对阵延边龙鼎队

华侨大学男篮球员周其默在比赛中持球进攻。 图片来源于网络

本报讯（记者 李诗怡）近日，
福建省第十七届运动会群众组羽毛
球比赛暨 2022年福建省全民健身
运动会羽毛球总决赛在漳州体育训
练基地举行。来自晋江的3名羽毛
球女将亮相本次赛事，并获得1金1
银1铜的亮眼成绩。

记者了解到，此次泉州组队参
赛任务由永春县文化体育和旅游局
负责，并从全市选拔34名运动员组
成泉州市代表队，报名参加 4个组
别 12个单项的比赛。其中，晋江 3
名参赛选手分别是林嘉琳、江金彩、
陈玉娟。赛前，参赛选手在永春展
开集训。

林嘉琳是晋江少体校羽毛球教
练，这也是她二度参加省运会群众
组羽毛球比赛。在本次比赛中，林
嘉琳亮相C组（41~50岁组）女子双
打的角逐，凭借和搭档的默契配合，
她们获得该组别第二名的好成绩。

谈及比赛，林嘉琳表示，“很开
心又遇到了很多上一届的老朋友、
老对手，还跟我的教练、师兄师姐师
弟妹们再度代表泉州征战省运会。
让人感慨的是D组的前辈们都是花
甲之年了，仍然在赛场上每分必争，

奋力狂奔，感慨羽毛球这项运动的
魅力及带给我们的健康快乐。有信
心继续征战下一届省运会，那时我
就47岁了，希望到时候还能再为泉
州、为晋江争光！”

与此同时，陈玉娟获得 A 组
（18~30 岁）女子双打一等奖，江金
彩获得C组（41~50岁）女子双打三
等奖。

本次比赛由福建省体育局、漳
州市政府主办，福建省羽毛球协会、
漳州市体育局承办。比赛为期 4
天，来自全省 9个设区市和平潭综
合实验区的10支代表队共343名羽
毛球健儿参与男双、女双、混双3个
项目的角逐。比赛根据年龄段分为
A组（18~30 岁）、B组（31~40 岁）、C
组（41~50 岁）、D组（51~60 岁）4个
组别。

据了解，本届省运会继续设置
群众比赛项目，旨在全面推动群众
体育发展，增加普通百姓的参与度
和获得感，使举办省运会成为推动
福建全民健身工作高质量发展超越
的重要舞台，成为弘扬体育文化、传
承体育精神、推动体育事业发展的
助推器和风向标。

省运会群众组羽毛球比赛
晋江选手获1金1银1铜


